INDICAÇÃO Nº 01715/2009
Solicita corte e retirada de árvore localizada na Rua Santa Quitéria em frente ao imóvel de nº 550 (Igreja), bem como o plantio de muda de outra árvore no local.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o corte e retirada de árvore localizada na Rua Santa Quitéria em frente ao imóvel de nº 550 (Igreja), bem como o plantio de muda de outra árvore no local.
JUSTIFICATIVA:

A árvore é muito torta e atrapalha o ir e vir dos pedestres que passam pelo local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de julho de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04451/2009-451